



KIDS' MENU

STARTER

CHICKPEA & SESAME HUMMUS (VG) 5

crudités. 267 kcal

MAINS

MINI FISH & CHIPS 9

peas & Rubies in the Rubble™ ketchup. 573 kcal

SAUSAGE & MASH 7.50

peas & gravy. 525 kcal

CHICKEN GOUJONS 8

frites, peas & Rubies in the Rubble™ ketchup. 878 kcal

CHEESEBURGER 8.50

frites & Rubies in the Rubble™ ketchup. 757 kcal

REDEFINE™ MEAT BURGER (VG) 8

Violife cheeze slice, Rubies in the Rubble™
ketchup & frites. 712 kcal

MINI ROAST DINNER

All kids' meat roasts come with Tenderstem® broccoli, crispy roast potatoes, roast carrots, a Yorkshire pudding & gravy

ROAST CHICKEN 9.50 451 kcal

ROAST BEEF 10.50 532 kcal

ROAST PORK 9 618 kcal

VEGGIE ROAST (VG) 8.50

Served with Tenderstem® broccoli, crispy roast potatoes,
roast carrots & gravy. 616 kcal

Only available on a Sunday

DESSERTS

STICKY TOFFEE PUDDING (V) 3.50

vanilla flavour clotted cream ice cream. 430 kcal

CHOCOLATE BROWNIE (VG-M) 3.50

vegan vanilla ice cream. 320 kcal

(contains nuts)

ICE CREAM 1.75

2 scoops of your choice of flavours.

Ask for today's flavours & calorie information.

(some ice creams contain nuts - please ask for allergy information)

Adults need around 2000 kcal a day. If you have any food allergies or intolerances, please let us know before you order. Unfortunately, as food allergens are present in our kitchen, we cannot guarantee any menu items will be completely free from a particular allergen. Information about our ingredients is available on request. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.

(V) Suitable for vegetarians, (VG) Suitable for vegans, (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning.

(VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

TCC AUG24 Kids Menu BC